Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 289/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza de bueiros localizados na Rua Limeira, entre os nºs 1478 e 1791, no bairro Cidade Nova, em Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute a limpeza dos bueiros localizados na Rua Limeira, entre os nºs 1478 e 1791, no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Este vereador esteve “in-loco”, e pôde constatar que alguns bueiros estão com acúmulo de lixo, folhas e galhos de árvores, podendo provocar entupimento e consequente alagamento nos locais em época de chuva.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
2cc5f372-2ece-40dd-b986-f77d37e17164.png
PROTOCOLO $41/2015 - 23/01/2015 14:35

image1.jpeg

image10.jpeg